
Uchwała nr 1958 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 1934/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27 lutego 2020 r. w sprawie pozbawienia i przyznania stypendium sportowego 

na rok 2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U z 2019, poz. 512), §3 ust. 3, §4 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 6 uchwały nr VI/85/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. Nr 150, poz. 2443 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 W uchwale Nr 1934/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2020 r.  

w sprawie pozbawienia i przyznania stypendium sportowego na rok 2019/2020, wprowadza się 

zmianę polegającą na zmianie brzmienia §1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Przyznaje się, od dnia 1 marca 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku, stypendium 

sportowe w wysokości 400 zł miesięcznie, drugiej osobie z listy rezerwowej, tj. Krystianowi 

Haremzie z UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie Września  (pozycja nr 67 w załączniku  

nr 2 do uchwały nr 1339/2019 z dnia 11 października 2019 r. Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie przyznania stypendiów sportowych na rok 2019/2020)”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 1958 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2020 r. 

 

 

 

Uchwałą  Nr 1934/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2020 

r. uznano za zasadne pozbawienie Alicji Biednej stypendium sportowego od dnia 1 marca 2020 

roku oraz przyznano Krystianowi Haremzie stypendium sportowe w wysokości 400 zł 

miesięcznie, wskazując (w wyniku omyłki pisarskiej) okres od 1 stycznia 2020 roku  

do 31 sierpnia 2020 roku.  

Mając na względzie §1 ust. 3, pkt 1) §3 ust. 3, §4 ust.1 pkt 1) ust.5 i 6 Uchwały  

nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011 roku, zasadnym 

jest dokonanie przedmiotowej zmiany polegającej na przyznaniu środków finansowych na 

okres od 1 marca 2020 roku (a nie, jak wskazano pierwotnie, od 1 stycznia 2020 roku) do 31 

sierpnia 2020 roku.  

 

Środki finansowe na stypendia, zaplanowane są w dziale 926 rozdział 92695 § 3250  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 


